

---

## **PACHET ĂPIESE ADV 1320473**

I.D.: 74425128

---

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.869,99 RON - 2.869,99 RON

---

Descriere: FURTUN DIRECTIE R 10215 B 5 46,22 231,1 LAMPA SEMNALIZARE PORTOCALIE FATA B 20 25,21 504,2 LAMPA TRICOMPARTIMENTALA ROTUNDA SPATE B 20 29,42 588,4 LAMPA POZITIE FATA ROTUNDA ALBE B 20 25,21 504,2 LEVIER DIRECTIE ROMAN - TIP RABA B 1 126,05 126,05 FURTUN PRESIUNE AER CAMERA FRANARE RABA B 8 37,82 302,56 FURTUN PRESIUNE AER CABINA B 8 42,02 336,16 FILTRU AER USCAT INSTALATIE FRANARE B 6 46,22 277,32 2869,99 Transportul inclus in pretul produsului.

---